
Pagina 1 di 2   Provv. Dir.2018/DD/06386 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2018/DD/06386 

 Del: 12/09/2018 

 Esecutivo da: 12/09/2018 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici,Servizio Gestione e Manutenzione 

 

 

 

OGGETTO:  

Integrazione della determinazione 2018/DD/06259 relativa all'aggiudicazione provvisoria 

dell'intervento District Heating - Interventi di efficientamento energetico (Edilizia Residenziale 

Pubblica E.R.P.). L0199/2016 CUP H15F16000010007. Codici Opera 160343. CIG 7238488D40 - 

Integrazione di verbali 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

Premesso che: 

• il Consiglio Comunale, in data 28 dicembre 2017, ha approvato la Deliberazione n° 2017/C/00079, 

avente ad oggetto: “Documenti di programmazione 2018-2020: approvazione note di aggiornamento al 

DUP - bilancio finanziario - nota integrativa e piano triennale investimenti”, 

• la Giunta Comunale, in data 18 aprile 2018, ha approvato la Deliberazione n° 2018/G/00140, avente ad 

oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2018/2020: approvazione”, 

• è stato delegato all'adozione di tutti i provvedimenti amministrativi rientranti nell’ambito delle 

competenze del proprio ufficio, ivi inclusi gli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno e 

di gestione finanziaria, giusti i Decreti del Sindaco del Comune di Firenze n° 2014/DEC/00023, in data 

25 settembre 2014, di affidamento dell’incarico e n° 2017/DEC/00056, in data 25 settembre 2017, di 

proroga del medesimo fino al termine del mandato amministrativo; 

 

Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 2018/DD/06259 con la quale si è provveduto 

all’Aggiudicazione provvisoria dell'intervento District Heating - Interventi di efficientamento energetico 

(Edilizia Residenziale Pubblica E.R.P.). L0199/2016 CUP H15F16000010007. Codici Opera 160343. CIG 

7238488D40; 

 

Verificato che per mero errore non sono stati allegati alla Determina sopra citata gli allegati relativi ai 

Verbali delle sedute pubbliche del 04.12.2017 e del 22.01.2018; 

 

Per quanto sopra descritto con il presente atto si integra la dd 6259/18 approvando gli allegati di cui sopra 



Pagina 2 di 2   Provv. Dir.2018/DD/06386 

 

 

DETERMINA 

 

• Per le motivazioni sopra descritte si procede all’integrazione della Determinazione Dirigenziale n. 

2018/DD/06259 allegando al presente atto gli allegati mancati; 

• di dare atto che il Responsabile Unico del procedimento di cui trattasi è il sottoscritto Ing. Filippo 

Cioni. 

 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- VERBALI 

 

 

Firenze, lì 12/09/2018 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Filippo Cioni 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 

 


